
 
 

ZARZĄDZENIE NR 445/2023 
WÓJTA GMINY CHOCEŃ 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Choceniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), oraz uchwały Rady Gminy Choceń Nr XXXVII/224/10 z dnia 25 stycznia 2010 r., 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Choceń uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Choceniu, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Gminnego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Choceniu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Choceniu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 189/2020 Wójta Gminy Choceń z dnia 17 września 2020 r., w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Choceniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Roman Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1297



Załącznik do zarządzenia Nr 445/2023 

Wójta Gminy Choceń 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

CENNIK OPŁAT 

Za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Choceniu 

Lp. Usługa Jednostka Cena brutto(zł) Karnet za 10 godz. 
1. Wynajęcie całej hali 1 godzina 

1,5 godziny 
80,00 
120,00 

600,00 

2. Wynajęcie 1/3 hali sportowej 1 godzina 
1,5 godziny 

40,00 
60,00 

250,00 

3. Wstęp na siłownię 1 godzina 3,00 uczniowie 
6,00 dorośli 

20,00 uczniowie 
30,00 dorośli 

4. Imprezy komercyjne – 
korzystanie z hali i zaplecza 

1 godzina 250,00 - 

5. Imprezy sportowe – 
korzystanie z hali i zaplecza 

1 godzina 200,00 - 

Ważność karnetu na siłownię lub halę sportową to jeden rok od daty zakupu. Po tym terminie 
niewykorzystane godziny przepadają. 

Ulgę na korzystanie z hali sportowej w wysokości 50 % opłaty posiadają wszyscy uczniowie, którzy 
nie ukończyli jeszcze Szkoły Podstawowej, SLO i SBS w Choceniu. 

Ponadto z opłaty zwolnieni są również uczniowie SLO i SBS oraz Szkoły podstawowej w Choceniu 
w ramach obowiązujących zajęć szkolnych zgodnie z arkuszem organizacyjnym przedstawionym przez 
dyrektora szkoły od godz. 7.30 do 15.00. 

Z odpłatności za siłownię zwolnione są osoby niepełnosprawne wraz z opiekunami. 

Odpłatność za organizowanie zajęć, zawodów, obozów sportowych, imprez sportowo-rekreacyjnych 
i kulturalnych jest ustalana indywidualnie z klubami lub organizacjami. 

Kluby sportowe i inne organizacje możliwość korzystania z obiektów ustalają odrębnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1297


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-22T10:21:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




